РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «22» апреля  2013 г.
    № 170

Об утверждении Устава

МОУДОД «Краснояружская ДШИ»

в новой редакции

      В связи с внесением изменений в Устав МОУДОД «Краснояружская ДШИ», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 17 июня 2011 г. № 145-ФЗ «О внесении изменений в закон Российской Федерации «Об образовании» и с целью сохранения и развития детских школ искусств»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Устав муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Краснояружская детская школа искусств» в новой редакции (приложение).

2. Директору МОУДОД «Краснояружская ДШИ»  Лозенко Е.Э. зарегистрировать Устав в установленном порядке.

3. Информационно-техническому отделу администрации района (Куковякин И.Н.) опубликовать данное постановление в межрайонной газете «Наша жизнь».

4. Устав МОУДОД «Краснояружская ДШИ», утвержденный постановлением главы администрации Краснояружского района от 25 ноября 2011 года № 199, считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике В.А. Мовчан

          О выполнении данного постановления информировать к 1 мая 2013 года.

[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района                                                                    В.Н. Бурба

ПОДГОТОВЛЕНО:

Начальник управления культуры

администрации района                                                                          И. Косых

 СОГЛАСОВАНО:

Заместитель

главы администрации района,                                                               А. Бондарь

руководитель аппарата

Заместитель

главы администрации района                                                               В. Мовчан

по социальной политике

Начальник юридического

отдела администрации района                                                               В.Радченко

Начальник  отдела

по общим вопросам

администрации  района                                                                          Е.Таранова